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MÅNADSBREV 10, 2013/14 
 

 
Nu är det ju mars månad, det har ni kanske hört på katterna. Sist vi  

träffades fick vi ju lite vårkänslor när Madame hade modevisning. Men 
den varma kappan är fortfarande på. Påsken kommer ju sent i år, det 
är kanske därför som värmen dröjer?  

 
 

 

        Välkomna till månadsmöte onsdag den 9 april kl 19.00 
 

        ”Vad vet vi idag om ADHD?” Specialpedagog Eva Cangård kommer och håller 
föredrag för oss. Känns angeläget att vi får lära oss mer om detta. Är det så att allt 
fler får diagnosen och hur får de hjälp i skolan och livet? 

 
Vi äter ”Vårlig Kyckling” och givetvis något därtill, kaffe och kaka, avgift 170,- kronor. 
Vinbiljetter säljs för 40,- kronor styck. 

 
 
        Skattmästaren meddelar att vi har 21 507,21,- kronor på banken. 

 
 
Vi gratulerar Bitte Wallenius som fyller 60 år den 11 april. 

 
 
Bifogar inbjudan till Distriktspresidentskifte lördag den 24 maj i Osby. Det är ju 

vår Ursula Indorf-Sjöholm som blir president, så det är extra roligt för oss. Hoppas 
att det är många som kommer. 
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Vi har fått en ny medlem i klubben. Det är Michaela Taylor från Svedala-Bara IWC, 
som har flyttat till Skyrup. Vi hälsar Michaela välkommen till vår klubb.  

 
 
 

Presidentens tankar 
 
Du som är trött på din osynliga tvångströja, du som vägrar förminska dig själv för att 

passa in i lagom-mallen, du som vågar vara unik och underbar! 
 
Tro på dig själv och dem som finns i din närhet, var den du är och strunta i om andra 

anser att det är fel, beröm och älska dig själv. Att visa känslor & temperament, att 
sticka ut ur mängden, att bryta normer, att våga vara mjuk borde vara en själv-klarhet 

för oss alla. 
 
Det handlar helt enkelt om att vara sig själv utan att skämmas. Det handlar om frihet, 

dock självklart under ansvar, det är nämligen också viktigt att visa hänsyn gentemot 
andra människor och respektera deras åsikter. 
 

 
Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 
Eller ring till klubbmästare Elisabeth Åberg tel 0451-565 75, 072-963 96 44, eller vice 

klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07. Senast söndag den  
6 april, 2014 kl 20.00 vill de ha din anmälan. 

        Ni som ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!               

        Ta gärna med gäster! 
        Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från klubbmästaren innan 
        avanmälan gäller! 

 
 
 

 
 

       Varmt välkomna! 
 

       Barbro 

       På uppdrag av styrelsen 
    
 

      
       Bilagor 
       Referat marsmötet 

       Inbjudan och program till Distriktspresidentskiftet 
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